il T o706
H Resp, del si.r\lz)o

l
| JsL7ltloreAmm; istrutivg
k TAYARYSS) no) .

;_,\v/.

CITTA’ DI RAGUSA L—
SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’ ORDINE |OGGETTO :Rimborso oneri concessori alla ditta S.D.B. s.r.l.
1502 di € 23313,15 — Concessioni edilizie n° 286/97 — 94/2000 —
DATA 36572000
26 Lys. 2006
N.SETTORE
So dl2h-28- Joos

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 20C6hcar %17 DENOM. Imp. 58%{

Fonz.04 serv. 0/ 1nTERV. OZ

IL X&E CAPO

L’anno duemilasei, il giorno swx\%f; 0 g A © _ del mese di Luglio, nell’ufficio del
Settore 7°, il Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente

determinazione:




Premesso che:

1)
e ai fini del rilascio della concessione edilizia n. 286/97 e successiva 17 variante, relative
alla realizzazione di un edificio in Ragusa via Archimede, 1’importo complessivo degli
oneri concessori calcolati ammontava ad € 183.252,34;
e successivamente si & provveduto a rideterminare gli oneri concessori dovuti , a seguito del
vincolo a parcheggio di legge del piano sottostrada e delle aliquote applicate per gli oneri
di urbanizzazione, il cui importo ammonta complessivamente ad € 127.093,84;

2)

e ai fini del rilascio della concessione edilizia n. 365/2000 e successiva 1" variante, relative
alla realizzazione di due edifici in Ragusa tra via Cairoli e via F.1li Bandiera, ’'importo
complessivo degli oneri concessori calcolati ammontava ad € 158.720,43;

e successivamente si ¢ provveduto a rideterminare gli oneri concessori dovuti , a seguito del
vincolo a parcheggio di legge del piano interrato e detratte le somme a scomputo delle
opere di urbanizzazione realizzate dalla ditta, il nuovo importo ammonta
complessivamente ad € 103.135,36;

3)

e ai fini del rilascio della concessione edilizia n. 94/2000, relativa alla realizzazione di due
edifici in Ragusa tra via Gorgia e via Psaumida, I’importo complessivo degli oneri
concessori calcolati ammontava ad € 71.532,89;

e successivamente si & provveduto a rideterminare gli oneri concessori dovuti , a seguito del
vincolo a parcheggio di legge del piano interrato e detratte le somme a scomputo delle
opere di urbanizzazione realizzate dalla ditta, il nuovo importo ammonta
complessivamente ad € 40.262.90;

Vista la nota del Settore 11T del 18/07/2006 prot. n°350 con la quale viene dettagliatamente
specificato, per le suddette pratiche edilizie, I’importo degli oneri concessori dovuti, versati,
scomputati e da rimborsare alla ditta SD.B. s.1.1., concessionaria;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
DETERMINA

1) Di rimborsare la somma complessiva di € 23.313,15 alla ditta S.D.B. s.r.l. sulc/cn. 106975/81
presso la Banca Agricola Popolare di Ragusa- Sede , ABI 05036 ; CAB 17000,

2) Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione; .

3) TImputare la spesa di €23.313,15 al Cap. 2 8% 7, Funz.gﬁ, Serv.0} int. O ¢ SN t) v ?.,’\.”)Qé
i

il

1L DIRIGENTE DEL SETTORE
(Ing. Mzcifl%,gcgzi/lla)
Y&yl
N

/
¥ |

(O3

s

:yrif.ff.‘i
TN 7 PP settare”
,71 '\A/\J’\'\‘
AN

AL Lin =

=]
[
Wy
2 li
iry

creti i




fr 2 X

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, ? 5\79 ?Mé

IL RES, NS%
v

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

209 "?* e G

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE

7

Ragusa, L~F~06

Per copia conforme all’originale, da servire per uso
ammministrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALFE



